
 

 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZIO TRIBUTI 

 
Determinazione n.37 del 25.09.2014 

 
 
Reg. pubbl. n. ______ del 06/10/2014 
 
 

 
OGGETTO: SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA – 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE INVIO ACCONTO TASI ANNO 2014. Cig n. 
ZC6110664D. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 
 
Richiamata la propria determinazione n.23 in data 06.06.2013, con la quale era stato 
assunto impegno di spesa per l’incarico di supporto per la gestione dell’imposta 
municipale anno 2013, come previsto dalla deliberazione della Giunta comunale n.13 in 
data 26/04/2012; 
 
Dato atto che, a decorrere dal 1° gennaio 2014, è stata istituita la TASI, tassa sui servizi 
indivisibili dei comuni, la cui base imponibile è la stessa dell’Imu; 
 
Considerato, quindi, di affidarsi alla ditta che già fornisce supporto per la gestione dell’Imu, 
senza costi aggiuntivi di quelli già previsti; 
 
Vista la fattura n.258 del 25.09.2014 presentata dalla ditta GESEL Engineering Sas, con 
sede in Cuorgnè (To),  di €.161,00 + Iva 22%, relativa alla stampa dell’acconto Tasi per 
l’anno 2014, da inviare ai contribuenti;  
 
RITENUTO opportuno provvedere ad impegnare e liquidare la spesa relativa per €.196,42, 
Iva compresa; 
 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 
 

DETERMINA 
 
1) DI IMPEGNARE la spesa per l’invio dell’acconto Tasi anno 2014 ai contribuenti, che 
risultano essere n.646, a favore della ditta GESEL Engineering, con sede in Cuorgnè (To), 



già affidataria del servizio di supporto per la gestione dell’Imu, che ammonta a €.161,00 + 
Iva 22%; 
 
2) DI LIQUIDARE per l’invio dell’acconto Tasi riferito all'anno 2014 la somma complessiva 
di €. 196,42,  Iva 22% compresa; 
 
3) DI IMPUTARE la somma complessiva di €.196,42 all'intervento 1.01.08.03, capitolo 
1043/11, del bilancio di previsione 2014. 
 

 
 
                                                                                                          IL Responsabile del Servizio 
                                                                                                               (Barbara CAVIGIOLO) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 

 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 
Granozzo, lì 25/09/2014  
                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                (Barbaglia Ivana) 
 
 


